,

тел.(факс): (85563) 2-41-19; e-mail: Ishk.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

          Решение             Карар

От 05 августа 2024 г.                                                                   №3-37

О признании утратившим силу отдельных решений Совета Ишкеевского

сельского поселения Мамадышского муниципального района

В целях актуализации системы муниципальных правовых актов, в

соответствии с частью 4(2) статьи 12(1) Федерального закона от 25 декабря

2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и частью 8 статьи 15

Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Ишкеевское

сельское поселение" Мамадышского муниципального района" Республики

Татарстан, Совет Ишкеевского сельского поселения Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Ишкеевского сельского

поселения Мамадышского муниципального района от 13.04.2021 N 1-7 "О

внесении изменений в решение Совета Ишкеевского сельского поселения

Мамадышского Мамадышского муниципального района от 19.02.2020 №4-50

2. Настоящее решение разместить на специальных информационных

стендах Ишкеевского сельского поселения Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан, на официальном сайте Мамадышского

муниципального района, на Портале муниципальных образований Республики

Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети "Интернет" по веб-

адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за его исполнением данного решения возложить на главу

Ишкеевского сельского поселения Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан Хафизова Р.К.

Глава, председатель Совета

Ишкеевского сельского поселения

Мамадышского муниципального района РТ                                     /Р.К.Хафизов/

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИШКИ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Мәктәп ур., 18 нче йорт, Ишки авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы 422161

СОВЕТ  ИШКЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Школьная, д.18, с. Ишкеево,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422161

kodeks://link/d?nd=553680597
kodeks://link/d?nd=553680597
kodeks://link/d?nd=902135263&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008QA0M7
kodeks://link/d?nd=902135263&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902135263&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E20KC
kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E20KC
kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E20KC
kodeks://link/d?nd=553680597
kodeks://link/d?nd=553680597
kodeks://link/d?nd=553680597
kodeks://link/d?nd=553680597